*É/*
* Ç,*

lctprl de Crccrvel
l\ /,--) /:)-l

ESTADo Do eanaNÁ

TNDICAÇÃO N" €rc ,DE 2021,. cÂiuann MuiiicrpÂL DE cAscAVEL
proponente: Vereador Cidão da Telepar/PSB) Receb J3lc,\ />L_

Protccolo
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Senhor Sandro Camilo Rocha Rancy, Secretário Municipal de

Serviços e Obtas Púbücas, soücitando a extensão da rede de baixa tensão com instalação de
luminárias, no fim Rua Campos Sales, n" 642, no bairo Parque São Paulo, no município de

Cascavel.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 13 de julho de2021.

Telepar

Justificação

A presente indicação tem poÍ escopo indicat ao Poder Executivo Municipal de Cascavel por
meio da Secretada Serviços e Obras Públicas a extensão da rede de baixa tensão com instalação de

luminárias, no fi.m Rua Campos Sales, n" 642, no bairro Parque São Paulo, conforme mapa e fotos
anexo.

No período notuÍno o local está bem escuÍo, o que por vezes gera sensação de insegurança
paÍâ quem reside no local, poÍque além de seÍ um fim de rua, possui ârea de ptesewação com üversas
áryores e atbustos, faciütando a açáo de vândalos e pessoas mal-intencionadas.

Diante de todo exposto, espeÍo, pois, contar com a especial atenção â estâ solicitação, e

aguardo Íesposta para datmos ciência aos intetessados que nos cobram essas ptovidências.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel -

V,

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaraca

*rfo*

*$ *
ESTADO DO EARArlÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel,pr.gov,br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

s R. *lemar Ángeío 6eüx
.*

ffitY*;
Caca,: $how -à

'/)

P-,lT-?:lfl- %"
§nd Veatuârio

q^
Z

s - LINE §ERV|ÇQS
AUT0f\40TlV0S

ialâo da 0anil$
L.cta úe l?oupa Y

Çsr*cx csp Eventos

ã.X
o
&
ôc

Lôió de eorü pera cârrôs

q

üeniseI
s

Hookah Blecí< Tabacaris
Lqa de HôícuÍl{

CC

rateriais *-;ffâ:ç

R. tarlus piers;*fi
Pel §túp

ç

*rduu
^''íe'

s

f
Y-â

*§
ú1
!r't
E-{.

'..$

?H$-::§xrü8n'**o

§

PatEdifieio §ilver Tower *
ta'u:or*ria,rrerle§ o-j

ôarrâ AutocênteÍ
tome.rcio de [:*ev

*,;
a
"4-
h

Duêlo Süm p lnsulfilrtf s

sondsea Rsur,a§
L{a d* iloupa

f

T

§

.,}

.,.

,í

."í

l

lt.

j;

";4,?

','ffi;..;''?

1r.j ! i

. y, j'

I

.â" -s"- ;

,d*ffi*ffi,. rlo,":.'
I

't,#

t:,

t..

,
.çq s$r..*.. ,"

,!,:,

ESTADo D«l eaRatvÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax 14513321-8881 - www.camaracascavel.pr,gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br